Kreismeisterschaft Luftdruck 100 Auflage

Veranstalter: KSSV Borde
Ausrichter: SV Krottorf
Disziplinen: Klassen:

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch. Herren-Altersklasse

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch. Damen-Altersklasse
Senioren A
Seniorinnen A
Senioren B
Seniorinnen B
Senioren C
Seniorinnen C
offene Klasse

Teilnehmende Vereine

Groninger Schiutzenverein von 1990 e.V.
Schitzengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V.
Schitzengesellschaft von 1845 zu Harbke e.V.
Schitzengilde Wanzleben e.V.

Schitzenverein 1860 Hordorf e. V.

Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V.

Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V.

Schitzenverein Krottorf 1823 e.V.

Schitzenverein Schermcke von 1995 e.V.

Wettkampfleiter: M. Hecht

Org.-Leiter: I. Abel

Einzelwertung

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Herren-Altersklasse
Pl. Name Verein

1. Seidel, Thomas SGi Wanzleben

2.  Hecht, Michael SV Krottorf

3. Kasseckert, Thomas SV Hamersleben

S1
98
98
91

Protokoll

2015

Protokollabkiirzung
Groninger SV

SGs Trappenland
SGs Harbke

SGi Wanzleben

SV Hordorf e. v.

SV Eilsleben

SV Hamersleben

SV Krottorf

SV Schermcke

S2 S3 S4 S5
97 99 97 97
94 96 95 95
95 93 92 94

S6
96
99
94

S7
98
95
97

S8
95
99
94

S9
99
92
87

S10
98
97
93

ges.

974
960
930

Bemerkung



S5 o0k

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Damen-Altersklasse

PI.
1

2.
3.
4,

a.

Miller, Lutz
Wolf, Stephan
Muller, Detlef
Schilling, Mario

Name

Wallbaum, Cornelia

Olbricht, Birgit
Muller, Birgit
Schroder, Viola

SV Hamersleben
SV Krottorf

SV Krottorf

SV Schermcke

Verein

SGs Harbke

SV Hordorf e. v.
SV Hamersleben
SGs Harbke

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren A

PI.

=

2
3
4,
5.
6
7
8
n.

Name

Schulze, Gisbert
Wajroch, Ralf
Wernicke, Lutz
Jung, Uwe

Kinzel, Dietmar
Himmelreich, Ulrich
Aris, Manfred
Becker, Sieghard

a. Michael jun., Helmut

Verein

SV Schermcke
SV Schermcke
SV Hordorf e. v.
SGi Wanzleben
Groninger SV
SGs Trappenland
SGi Wanzleben
SV Krottorf

SV Hamersleben

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Seniorinnen A

PI.
1.

Name
Graeger, Ingrid

Verein
SV Hordorf e. v.

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren B

PI.
1.
2.

Name
Deinert, Klaus

Goppold, Hans-Joachim

Verein
SGi Wanzleben
SV Hordorf e. v.

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Senioren C

PI.
1.
2.

Name
Rygiel, Josef
Pulver, Josef

Verein
SV Hordorf e. v.
SV Schermcke

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch., Seniorinnen C

PI.
1.
2.

Name
Tell, Helga
Hinze, Karin

Verein
SGs Harbke
SGs Trappenland

89
84
82

S1
93
93
85
91

S1
94
97
95
94
92
89
76
78

S1
97

S1
91
87

s1
94
93

S1
90
87

94
84
86

S2
96
93
88
91

S2
96
99
92
94
86
89
87
84

S2
96

S2
92
91

S2
95
90

S2
92
77

89
87
83

S3
92
90
96
89

S3
97
92
93
97
95
89
91
83

S3
98

S3
95
91

S3
97
91

S3
86
80

94
85
85

S4
96
94
91
91

S4
99
98
95
93
89
93
91
74

S4
96

S4
94
94

S4
91
89

S4
92
81

85
84
84

S5
98
93
89
82

S5
95
95
94
94
96
95
89
80

S5
97

S5
94
89

S5
91
95

S5
91
79

86
91
84

S6
97
95
95
81

S6
97
95
94
88
94
92
83
82

S6
96

S6
93
91

S6
92
91

S6
86
82

91
88
87

S7
97
87
88
80

S7
98
96
94
95
94
92
87
82

S7
96

S7
91
94

S7
93
93

S7
91
75

94
87
86

S8
97
89
93
90

S8
96
99
92
93
94
96
85
76

S8
97

S8
92
85

S8
92
93

S8
88
81

90
88
86

S9
94
92
89
84

S9
98
95
92
95
94
89
86
77

S9
98

S9
97
95

S9
97
95

S9
90
77

88
87
83

S10
98
89
93
88

S10
97
96
96
93
96
95
83
89

S10
96

S10
94
92

S10
94
97

S10
92
85

900
865
846

ges.

958
915
907
867

ges.

967
962
937
936
930
919
858
805

ges.

967

ges.

933
909

ges.

936
927

ges.

898
804

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Herren-Altersklasse

Pl. Name

1. Seidel, Thomas
2. Gens, Gerald
3.  Pieper, Olaf

n.a.

Kasseckert, Thomas

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., Damen-Altersklasse

Pl. Name
1. Pieper, Viola
2.  Wallbaum, Cornelia

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch.,

PI. Name

1. Smikowski, Burkhard

2. Julius, Lothar

3.  Jung, Uwe

4. Bielenberg, Hans-Thomas
z.Q. Homm, Lothar

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch.,

PI. Name
1. Deinert, Klaus
2. Oppermann, Jorg

Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch.,

Pl. Name
1. Reinsdorf, Eberhard

Mannschaftswertung

Luftgewehr st. aufgelegt 100 Sch.

Pl. Mannschaft

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SGi Wanzleben 89 93 92 91 95
SV Hamersleben 85 91 85 89 87
SV Hordorf e. v. 86 88 83 93 87
SV Hamersleben 0 0 0 0 0
Verein S1 S2 S3 S4 S5
SV Hordorf e. v. 94 95 94 95 095
SGs Harbke 83 88 80 90 87
Senioren A

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SV Eilsleben 94 92 95 89 93
SV Eilsleben 92 92 92 94 90
SGi Wanzleben 93 91 90 89 87
SGs Harbke 86 85 90 90 86
SGi Wanzleben 92 92 80 94 90
Senioren B

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SGi Wanzleben 83 85 88 88 92
SV Eilsleben 72 74 85 76 83
Senioren C

Verein S1 S2 S3 S4 S5
SV Eilsleben 90 92 96 90 96

, offene Klasse

Starter

1. SV Schermcke

2. SV Hordorf e. v.
3. SGi Wanzleben
4. SGs Harbke

5. SV Krottorf

Schulze, G. (967); Wajroch, R. (962); Pulver, J. (927)
Graeger, 1. (967); Wernicke, L. (937); Rygiel, J. (936)
Seidel, T. (974); Jung, U. (936); Aris, M. (858)
Wallbaum, C. (958); Tell, H. (898); Schroder, V. (867)
Hecht, M. (960); Wolf, S. (865); Miiller, D. (846)

S6
94
89
89

S6
98
88

S6
94
89
90
80
89

S6
89
91

S6
94

S7
94
96
88

S7
97
86

S7
97
96
89
80
84

S7
93
84

S7
93

S8
95
85
87

S8
95
83

S8
96
94
90
85
88

S8
90
81

S8
83

S9
91
93
87

S9
96
91

S9
98
94
91
85
94

S9
88
84

S9
93

S10
92
91
90

S10
98
86

S10
99
97
92
84
91

S10
89
87

S10
90

ges.
2856
2840
2768
2723
2671

ges.

926
891
878

ges.

957
862

ges.

947
930
902
851
894

ges.

885
817

ges.

917

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Luftpistole, st. aufgelegt 100 Sch., offene Klasse

PlI. Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. SV Eilsleben Smikowski, B. (947); Julius, L. (930); Reinsdorf, E. (917) 2794
2. SGiWanzleben Seidel, T. (926); Jung, U. (902); Deinert, K. (885) 2713

gez. Ingo Abel



